
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 NR XLV/290/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działki  nr 278  o pow. 0,22 ha  
położonej w miejscowości Borysławice Zamkowe będącej własnością 

osoby fizycznej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy  
Grzegorzew uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie umowy kupna od osoby fizycznej 
niezabudowanej działki nr 278 o pow. 0,22 ha położonej w miejscowości 
Borysławice Zamkowe, dla której Sąd Rejonowy w Kole Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KN1K/00060431/9 w celu realizacji 
zadań własnych Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06646779-7B44-4B69-BEF7-E5847470486B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem nabycia jest niezabudowana działka nr 278 o pow. 0,22 ha 
położona w miejscowości Borysławice Zamkowe, która przeznaczona zostanie 
pod drogę gminną. 

Działka nr 278 powiększy majątek gminny. Na celowość i potrzebę nabycia 
działki wskazali mieszkańcy Sołectwa Borysławice Zamkowe i potwierdzili Radni 
Rady Gminy. 

 Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06646779-7B44-4B69-BEF7-E5847470486B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



